

# ATMINTINĖ PIRMOKŲ TĖVELIAMS

**Kvietimas mus stebėti (dalinamės naujienomis ir informacija):**

<https://www.facebook.com/kulautuvosmokykla>

**Čia rasite daug reikalingos informacijos:**

<https://kulautuvosmokykla.lt/>

**Mokyklos uniforma** (švarkas, megztinis, džemperis (pasirinktinai) su mokyklos logotipu; juodos spalvos kelnės ar juodas arba žalias kaip švarkas sijonas; karštuoju metų laiku gali būti dėvimi tamsiai žali ar balti marškinėliai su mokyklos emblema. Plačiau apie uniformą rasite mokyklos tinklapyje: administracinė informacija/tvarkų aprašai/uniformos dėvėjimo tvarkos aprašas ir mokykla/atributika/uniformos).

Džemperius su mokyklos logotipu galima įsigyti "ELVA" įmonės el. parduotuvėje:  
[elva.lt](http://elva.lt)

Švarkai siuvami: UAB TOMETA <https://www.uniformos.lt/>

Megztinių galima įsigyti "Garlitos" įmonės el. parduotuvė:  
[www.e-shop.garlita.lt](http://www.e-shop.garlita.lt)

**MAITINIMAS:** pietūs mokyklos valgykloje pirmokams nemokami, norint kažką daugiau nusipirkti atsiskaitoma elektroniniu mokinio pažymėjimu (tėvai turi įnešti pinigų). El. mokinio pažymėjimą reikia užsisakyti prisijungus

<https://e-maitinimas.lt/>

## PRIEMONĖS PIRMOKUI

KUPRINĖ



Sveikatos specialistai pataria: ji neturėtų sverti daugiau nei 700 gramų, kuo lengvesnė – tuo geriau. Geriausia, jei kuprinė yra pakietinta nugarėle su paminkštinimais ir pagaminta iš orui laidžios medžiagos.

#### SAŠIUVINIAI PIRMOKAMS:

- lietuvių kalbai (1 klasei 3 vnt.),
- matematikai (dideliais langeliais 2 vnt.),
- natų sąsiuvinis,
- piešimo sąsiuviniai (lapai turi būti storesni, plėšomi 1 vnt. A4 ir A3),
- spalvotas popierius (1 vnt.),
- spalvotas kartonas (1 vnt.).

#### APLANKALAI 1 KL. SAŠIUVINIAMS, VADOVĖLIAMS.

SEGTUVĖLIS DARBELIAMS (su spaustuku).

SEGTUVĖLIS TESTAMS (su 4 įmautėmis).

PENALAS.

2 RAŠALINIAI PARKERIAI ATVIRA PLUNKSNA (su kapsule). Rašalas – mėlynas. **Kairiarankiams yra specialūs parkeriai.**

2 PAPRASTI PIEŠTUKAI, TRINTUKAS, DROŽTUKAS.

LINIUOTĖ – 20 cm ilgio.

ŽIRKLĖS (geriau bukais galais). **Kairiarankiams yra specialios žirkklės.**

KLIJAI (PVA ir sausi).

AKVARELINIAI DAŽAI IR GUAŠAS (su balta spalva). Guašo reikės šiek tiek vėliau.

TEPTUKAI.

INDELIS VANDENIUI.

SPALVOTŲ PIEŠTUKŲ RINKINYS.

FLOMASTERIAI ir VAŠKINĖS KREIDELĖS.

PLASTILINAS.

SPORTINĖ APRANGA, SPORTINIAI

BATELIAI, MAIŠELIS APRANGAI.

KLASĖS BATELIAI.

DŪDELĖ.

Ant visų priemonių užrašykite vaiko vardą! **Mokykloje yra spintelės vaikui susidėti asmeniniams daiktams.**

(ant sąsiuvinių nieko rašyti nereikia)